
 
 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

50 mt Ostacoli - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° COSENZA GIORGIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-06-2013 0'09",11

2° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 0'09",32

3° FRIGERIO EMMA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 10-04-2013 0'09",45

4° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 0'09",65

5° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 0'09",80

6° CHIESA CARLOTTA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 01-07-2014 0'09",94

7° CUNEGO ANITA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-04-2013 0'09",95

8° PAGANI LISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 31-01-2014 0'10",35

9° SORACE DALILA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-04-2013 0'10",59

10° CICCARDINI ANGELICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 01-06-2013 0'10",62

TROMBINO PENELOPE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 10-10-2014 0'10",80

SICOLI GAIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-04-2014 0'10",80

11° MASCHIETTO VIRGINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-05-2014 0'10",94

12° CORVI EMILY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-02-2013 0'11",27

13° TONOLLI GAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 16-01-2014 0'11",79

14° GRAZIANI ALICE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-12-2014 0'12",20

15° MONTI ARTEMISIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-11-2013 0'12",92
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Vortex - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° COSENZA GIORGIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-06-2013 18,00

2° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 16,00

3° CHIESA CARLOTTA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 01-07-2014 14,00

3° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 14,00

4° TONOLLI GAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 16-01-2014 14,00

5° CUNEGO ANITA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-04-2013 14,00

6° FRIGERIO EMMA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 10-04-2013 14,00

8° CICCARDINI ANGELICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 01-06-2013 12,00

TROMBINO PENELOPE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 10-10-2014 10,00

8° MONTI ARTEMISIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 29-11-2013 10,00

9° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 10,00

10° CORVI EMILY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-02-2013 10,00

12° MASCHIETTO VIRGINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-05-2014 8,00

GUANZIROLI  GIULIA Società FIDAL () 01-01-2014 8,00

VASILE VIOLA Società FIDAL () 01-01-2014 8,00

13° GRAZIANI ALICE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-12-2014 6,00

SICOLI GAIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-04-2014 6,00

MASCHERONI MATILDE Società FIDAL () 01-01-2014 6,00

PELLIZZONI MARTA Società FIDAL () 01-01-2013 6,00

PANZERI ELISA Società FIDAL () 01-01-2013 6,00

GUANZIROLI MELISSA Società FIDAL () 01-01-2013 4,00

SORACE DALILA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-04-2013 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

50 mt Ostacoli - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° CASTOLDI ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-01-2015 0'10",10

2° BUSNAGHI DAFNE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-01-2015 0'10",64

3° BIANCHI ANNA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-03-2015 0'10",71

4° FASANA ELENA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-08-2015 0'11",62

5° RINI ANNA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 28-01-2015 0'11",97

6° KHALIS YASMINE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 29-04-2015 0'12",02

7° AZZOLLINI ADELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-06-2015 0'12",15

8° GALIMBERTI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 02-01-2015 0'12",20

BARAGIOLA ANGELICA Società FIDAL () 01-01-2016 0'12",62

9° MASCHIETTO BIANCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-12-2015 0'13",41

9° DIPIETRO FRANCESCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-04-2015 0'13",41

11° MOLTENI CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-05-2016 0'13",93
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Vortex - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° AZZOLLINI ADELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-06-2015 10,00

2° BIANCHI ANNA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-03-2015 8,00

2° BUSNAGHI DAFNE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-01-2015 8,00

3° CASTOLDI ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-01-2015 8,00

5° FASANA ELENA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 20-08-2015 6,00

5° KHALIS YASMINE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 29-04-2015 6,00

6° DIPIETRO FRANCESCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-04-2015 6,00

7° RINI ANNA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 28-01-2015 6,00

9° MOLTENI CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-05-2016 4,00

BARAGIOLA ANGELICA Società FIDAL () 01-01-2016 4,00

9° MASCHIETTO BIANCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-12-2015 4,00

10° GALIMBERTI GIADA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 02-01-2015 4,00
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

50 mt Ostacoli - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 0'08",81

FERRARI LUCA Società FIDAL () 01-01-2013 0'08",89

2° ROMANI DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-12-2014 0'08",90

3° DELLA TORRE GABRIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-04-2014 0'09",04

3° RUSCONI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-04-2014 0'09",04

5° FORMENTI DANIELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-05-2013 0'09",08

6° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 0'09",13

7° GARDIMAN FILIPPO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-11-2013 0'09",15

ALESSANDRINO EDOARDO Società FIDAL () 01-01-2011 0'09",22

8° ELIA ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-06-2013 0'09",24

FAMILARI ALESSANDRO Società FIDAL () 01-01-2009 0'09",30

9° ROMANI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-01-2013 0'09",38

10° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 0'09",42

10° PERRI GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-01-2013 0'09",42

12° MOLTENI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-07-2013 0'09",44

13° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 0'09",45

14° SOFIA ANSELMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-07-2014 0'09",49

15° TAVECCHIO GIANMARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-04-2013 0'09",60

16° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 0'09",70

PELLIZZONI SIMONE Società FIDAL () 01-01-2013 0'10",11

17° ALBONICO LORENZO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-03-2014 0'10",18

BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 0'10",20

18° KASTRIOTI LORIS G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 23-01-2014 0'10",34

19° BRAMBILLA PIETRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-11-2013 0'10",41

20° FAVERIO SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-07-2013 0'10",48

21° RICCI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-04-2014 0'10",49

22° CIOFFI NICOLO' A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-08-2013 0'10",90

23° MALAGODI ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-09-2013 0'11",31

24° RAVA ETTORE LUIGI ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 18-04-2014 0'11",42

25° BICCIATO DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-07-2013 0'11",44

CAMPANIELLO SIMONE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 03-05-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 45,00

1° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 45,00

2° MALAGODI ALESSANDRO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-09-2013 45,00

3° ELIA ALESSANDRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-06-2013 45,00

4° FORMENTI DANIELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-05-2013 45,00

5° ROMANI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-01-2013 45,00

FERRARI LUCA Società FIDAL () 01-01-2013 45,00

FAMILARI ALESSANDRO Società FIDAL () 01-01-2009 45,00

7° ROMANI DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-12-2014 41,00

7° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 41,00

8° MOLTENI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 14-07-2013 41,00

9° BICCIATO DAVIDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-07-2013 41,00

10° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 41,00

12° GARDIMAN FILIPPO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-11-2013 39,00

ALESSANDRINO EDOARDO Società FIDAL () 01-01-2011 39,00

13° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 37,00

13° TAVECCHIO GIANMARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-04-2013 37,00

15° DELLA TORRE GABRIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-04-2014 35,00

15° ALBONICO LORENZO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-03-2014 35,00

16° CIOFFI NICOLO' A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-08-2013 35,00

17° FAVERIO SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-07-2013 35,00

18° PERRI GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-01-2013 35,00

PELLIZZONI SIMONE Società FIDAL () 01-01-2013 35,00

20° BRAMBILLA PIETRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-11-2013 31,00

21° KASTRIOTI LORIS G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 23-01-2014 29,00

22° RUSCONI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 30-04-2014 27,00

23° SOFIA ANSELMO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-07-2014 25,00

24° RAVA ETTORE LUIGI ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 18-04-2014 17,00

24° RICCI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-04-2014 17,00

BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 11,00

CAMPANIELLO SIMONE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 03-05-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

50 mt Ostacoli - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BIOTTO GABRIELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 11-03-2015 0'10",84

2° TERRUZZI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-07-2015 0'11",00

3° D`AMICO GIOVANNI G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 30-09-2015 0'11",18

4° GUSLINI ENEA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-04-2015 0'11",46

5° KASTRIOTI MICHELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 28-12-2015 0'11",80

6° FRIGERIO FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 12-07-2016 0'11",93

6° RUSSO MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-11-2015 0'11",93

8° NOVATI ALESSIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 01-03-2015 0'12",00

9° RIVA ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-01-2015 0'12",09

10° CICCARDINI ALBERTO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-12-2015 0'12",44

11° PASQUALETTI GABRIELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 22-09-2016 0'12",67

12° CORVI GIOELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 14-12-2016 0'13",40

13° KASTRIOTI MARTINO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 28-12-2015 0'13",51

14° ROTTEGLIA NICHOLAS G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 28-12-2015 0'13",73

15° LUCINI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-05-2016 0'13",92

16° PASQUALETTI FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 22-09-2016 0'14",40

TAGLIABUE TOMMASO Società FIDAL () 01-01-2015 0'14",60

CAMPOFREDANO LORENZO NATALE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 11-05-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BIOTTO GABRIELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 11-03-2015 35,00

2° TERRUZZI MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 08-07-2015 31,00

3° RIVA ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-01-2015 27,00

4° KASTRIOTI MICHELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 28-12-2015 23,00

4° RUSSO MATTEO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-11-2015 23,00

6° D`AMICO GIOVANNI G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 30-09-2015 21,00

6° GUSLINI ENEA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-04-2015 21,00

8° KASTRIOTI MARTINO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 28-12-2015 19,00

TAGLIABUE TOMMASO Società FIDAL () 01-01-2015 19,00

9° PASQUALETTI GABRIELE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 22-09-2016 15,00

9° FRIGERIO FILIPPO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 12-07-2016 15,00

11° CORVI GIOELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 14-12-2016 13,00

11° LUCINI SAMUELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 04-05-2016 13,00

12° ROTTEGLIA NICHOLAS G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 28-12-2015 13,00

13° NOVATI ALESSIO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 01-03-2015 13,00

15° PASQUALETTI FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 22-09-2016 7,00

CAMPOFREDANO LORENZO NATALE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 11-05-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

1.000 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RAGNI MARTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 09-08-2011 3'45",03

2° KHALIS BASMA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 25-10-2012 3'52",54

3° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 3'56",60

4° LEONARDI TERESA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-06-2011 4'04",04

5° DI PIETRO CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-02-2011 4'04",55

6° RONCHETTI LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-08-2011 4'05",35

7° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 4'13",60

8° CASTELNUOVO GRETA LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 09-12-2012 4'14",58

9° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 4'15",50

10° LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 4'21",66

11° LEZZENI BEATRICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-05-2011 4'23",71

12° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 4'32",55

13° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 4'39",44

14° BASSI MATILDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-06-2012 4'44",35

14° CASTOLDI MAYA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-04-2012 4'44",35

16° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 5'14",61

17° GORGOGLIONE LISA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-02-2012 5'30",07

18° MARGNINI CAMILLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 25-01-2012 5'58",00

GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 Assente

ZANLEONE ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-01-2012 Assente

SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Vortex - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 26,73

2° CASTELNUOVO GRETA LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 09-12-2012 25,20

3° RONCHETTI LUCIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-08-2011 24,49

4° RAGNI MARTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 09-08-2011 21,15

5° LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 20,88

6° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 18,88

7° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 18,11

8° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 16,61

9° KHALIS BASMA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 25-10-2012 16,08

10° DI PIETRO CECILIA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-02-2011 15,37

11° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 14,48

12° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 14,02

13° CASTOLDI MAYA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 26-04-2012 12,90

14° LEZZENI BEATRICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-05-2011 11,63

15° LEONARDI TERESA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 22-06-2011 10,78

16° MARGNINI CAMILLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 25-01-2012 9,37

17° BASSI MATILDE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 22-06-2012 8,67

18° GORGOGLIONE LISA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 03-02-2012 6,82

GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 Assente

ZANLEONE ANNA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 24-01-2012 Assente

SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

50 mt Piani - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° TERRUZZI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2011 0'07",93

2° VALSECCHI MAURO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-09-2011 0'07",95

3° GALLIANI MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 06-07-2011 0'08",09

4° SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 0'08",11

5° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 0'08",13

6° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 0'08",22

7° DINALE EDOARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 28-08-2011 0'08",26

7° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 0'08",26

9° CASTELNUOVO SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-04-2011 0'08",30

10° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 0'08",33

11° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 0'08",36

12° FONTANA LUCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-03-2011 0'08",39

13° SIRCO PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 26-08-2011 0'08",50

14° DELLI FIORI TOMMASO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-05-2012 0'08",52

15° BAZZI LEONARDO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-05-2011 0'08",57

16° PELLIZZONI MICHELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-03-2011 0'08",73

17° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 0'08",75

17° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 0'08",75

FRANCESCHETTI DIEGO Società FIDAL () 01-01-2012 0'08",76

19° GIROLA SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2012 0'08",83

20° PAGANI FEDERICO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 04-12-2012 0'08",87

21° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 0'08",99

FURINI FABRIZIO Società FIDAL () 01-01-2012 0'08",99

22° D`ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-03-2012 0'09",00

23° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 0'09",14

23° SORACE DIEGO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 30-06-2011 0'09",14

25° CALAUTTI ANDREA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 0'09",27

26° GABAGLIO LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-04-2012 0'09",35

27° GIARRATANO GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-10-2012 0'09",40

28° ANNULLI RICCARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-04-2011 0'09",43

29° BERGAMIN LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-06-2012 0'09",45

30° CALAUTTI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 0'09",58

31° TASSANO LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2012 0'09",76

32° GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-07-2012 0'09",90

LUCCISANO WILLIAM Società FIDAL () 01-01-2011 0'10",05
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Lungo - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° VALSECCHI MAURO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 11-09-2011 3,78

2° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 3,67

3° CASTELNUOVO SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 21-04-2011 3,59

4° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 3,54

5° DELLI FIORI TOMMASO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-05-2012 3,50

6° TERRUZZI FEDERICO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2011 3,46

6° GALLIANI MATTIA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 06-07-2011 3,46

8° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 3,43

9° DINALE EDOARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 28-08-2011 3,39

10° SIRCO PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 26-08-2011 3,30

11° BAZZI LEONARDO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 07-05-2011 3,27

12° SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 3,26

13° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 3,24

14° PELLIZZONI MICHELE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 05-03-2011 3,12

15° FONTANA LUCA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 19-03-2011 3,07

16° BERGAMIN LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-06-2012 3,04

16° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 3,04

18° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 3,02

FRANCESCHETTI DIEGO Società FIDAL () 01-01-2012 2,94

19° ANNULLI RICCARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-04-2011 2,82

20° GIROLA SIMONE A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 18-11-2012 2,78

20° GABAGLIO LEONARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-04-2012 2,78

22° CALAUTTI ANDREA A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 2,76

23° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 2,74

24° TASSANO LORENZO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 16-10-2012 2,65

25° GIARRATANO GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-10-2012 2,64

LUCCISANO WILLIAM Società FIDAL () 01-01-2011 2,61

26° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 2,56

27° D`ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 10-03-2012 2,52

28° CALAUTTI FRANCESCO A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 25-11-2011 2,43

28° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 2,43

FURINI FABRIZIO Società FIDAL () 01-01-2012 2,31

30° SORACE DIEGO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 30-06-2011 2,20

31° GALLIANI STEFANO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 17-07-2012 2,08
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

60 mt Ostacoli - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 0'10",23

2° GNOLI ALICE MARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-07-2009 0'11",20

3° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 0'11",58

4° LEZZENI MARGHERITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2009 0'12",31

5° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 0'12",52

GALLIANI ALICE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 07-01-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

600 mt Piani - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 1'46",57

2° GALLI FEDERICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-01-2009 2'06",56

3° ALBONICO ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 05-09-2010 2'18",42

DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 Assente

FRANCHI FRANCESCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-08-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Lungo - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GNOLI ALICE MARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-07-2009 4,04

2° GALLI FEDERICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-01-2009 3,83

DE GIUSTI GIULIA Società FIDAL () 01-01-2009 3,82

3° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 3,56

4° LEZZENI MARGHERITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2009 3,44

5° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 3,42

6° BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 3,12

7° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 3,10

8° ALBONICO ALICE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 05-09-2010 2,94

CARRARO ELISA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 26-03-2010 2,43

DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 Assente

FRANCHI FRANCESCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-08-2009 Assente

GALLIANI ALICE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 07-01-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

60 mt Ostacoli - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

ARENA LORENZO Società FIDAL () 01-01-2009 0'10",12

1° PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 0'10",40

2° GUAMUSHIG ROBALINO ALESSIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-04-2009 0'11",24

3° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 0'11",83

4° MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 0'12",18

5° CIOFFI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-01-2010 0'12",63

6° SARTORI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 03-10-2010 0'12",84

CHIODINI MATTEO Società FIDAL () 01-01-2009 0'12",84

7° TAVECCHIO MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-08-2009 0'13",04

8° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 0'13",40

9° DARRA TIAGO IVAN A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 30-11-2010 0'13",69

10° ANNULLI LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2010 0'14",47

ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

1.000 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RAMPOLDI ELIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 12-10-2009 3'42",31

2° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 3'43",46

3° GALLIANI LUCA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 19-10-2010 3'55",67

4° MOTTA THOMAS ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-06-2009 4'25",17

5° MARA FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 02-11-2009 5'00",24

6° COLUCCI SIMONE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 16-08-2010 5'06",80

7° RAGNI GABRIELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-12-2009 5'14",69

8° COLUCCI LUIGI G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 16-08-2010 5'30",19
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Vortex - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 33,79

2° RAMPOLDI ELIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 12-10-2009 33,61

3° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 31,88

4° PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 31,76

5° MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 30,68

6° SARTORI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 03-10-2010 29,11

7° TAVECCHIO MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-08-2009 27,86

8° CIOFFI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-01-2010 26,48

9° GUAMUSHIG ROBALINO ALESSIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-04-2009 24,39

10° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 22,34

11° DARRA TIAGO IVAN A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 30-11-2010 20,97

12° MOTTA THOMAS ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-06-2009 20,78

13° MARA FRANCESCO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 02-11-2009 20,61

14° ANNULLI LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2010 18,74

15° GALLIANI LUCA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 19-10-2010 18,10

16° COLUCCI SIMONE G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 16-08-2010 17,34

17° RAGNI GABRIELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-12-2009 16,21

18° COLUCCI LUIGI G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 16-08-2010 15,08

ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

200 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 0'26",30
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Giavellotto - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

IADANZA CHIARA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-05-1998 21,54
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Lungo - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 5,31
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 0'11",59

2° MANUZI CHRISTIAN A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 25-07-2000 0'12",41

PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 0'12",41
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

5.000 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 17'08",78

2° GESTRA MATTEO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 12-04-2001 17'36",10

3° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 19'57",89

4° ZORLONI LUCA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-08-2002 20'29",89

CORVI DAMIANO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-04-1988 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Alto - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 1,75 / 1° tent.

1° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 1,70 / 1° tent.
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

600 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 1'49",71

2° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 1'51",17

3° FELOI GIADA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-10-2007 1'52",22

4° SOLDATI MATILDE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-04-2008 1'56",19

5° BURGASSI ALESSIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-01-2007 1'59",03
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Disco - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI ALESSIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-01-2007 14,16

2° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 11,89

3° CORSI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-07-2008 11,71

4° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 11,15
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Ostacoli - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BECCALLI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-12-2008 0'28",39
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

600 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° CASALINO JACOPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-06-2007 1'36",76

2° PULIATTI CRIS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 1'40",40

3° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 1'43",51

4° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 1'43",92

5° ARTIOUCHKOV ALEXANDER A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-02-2008 1'50",46

CASELLI GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-03-2008 Assente

MARTINELLI FABIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-01-2007 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Giavellotto - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° KHALIS YAHYA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 21-09-2008 20,37

2° BECCALLI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-12-2008 18,91

3° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 17,88
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

200 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 0'28",99

NICOLINI TERESA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 13-12-2006 0'29",25
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

800 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BIANCHI CAMILLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-06-2006 2'52",72
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Giavellotto - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 11,87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 0'12",12

2° MASCETTI ROBERTO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2005 0'12",33

3° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 0'12",68

4° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 0'13",10

FALZARANO GABRIELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 18-09-2006 0'13",37

5° BIANCHI MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-05-2005 0'13",80
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

3.000 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2005 10'40",30

2° TUNESI MARCO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 01-10-2006 10'40",35

3° DE PIANTO ANTHONY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-10-2006 11'09",10
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 08-09-2005 9,55

2° MASCETTI ROBERTO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2005 7,18

3° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 6,87

SANVITO MICHELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 03-01-2005 6,70

4° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 6,48

5° BIANCHI MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-05-2005 3,22
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Giavellotto - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 18,89

BORMOLINI GIULIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-02-2004 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Lungo - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 3,30
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-10-2004 0'11",81

BARRI DAVIDE Società FIDAL () 01-01-2003 0'12",23

2° BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-02-2004 0'12",68

3° SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-03-2004 0'13",04
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

5.000 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZANGARI SASHA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-07-2004 19'58",33
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Alto - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-03-2004 1,70 / 1° tent.

2° GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 29-10-2004 1,60 / 1° tent.
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-02-2004 8,89

BARRI DAVIDE Società FIDAL () 01-01-2003 6,90
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 11,23

PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 9,42

1° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 7,06

2° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 6,82

3° MANUZI CHRISTIAN A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 25-07-2000 6,01

4° ZORLONI LUCA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-08-2002 2,69
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

800 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BOTTINELLI LAURA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 05-05-1976 3'13",54

2° VECCHI STEFANIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-08-1977 3'29",97
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Disco - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BOTTINELLI LAURA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 05-05-1976 13,01

2° VECCHI STEFANIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-08-1977 12,95
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

CASTIGLIONI LUCA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 25-09-1980 0'12",40

1° GALLIANI ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 26-08-1979 0'16",09
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

5.000 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GALLIANI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 01-02-1978 19'54",30

2° PELLIZZARO ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 11-08-1978 21'13",17

3° ALBONICO PAOLO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-12-1979 22'51",25

DE BERNARDI MASSIMILIANO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 12-07-1983 Assente

DE MARIA DAVIDE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-02-1981 Assente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org


 
 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Disco - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GALLIANI ANDREA G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 26-08-1979 13,17
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Salto in Alto - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GALLIANI ALESSANDRO G.S. SAN GIUSEPPE (CO) 01-02-1978 1,30 / 1° tent.
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

5.000 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° FUSI RAFFAELE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-05-1968 21'18",17

BRAMBILLA PAOLO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-09-1976 Assente

SOGGETTI DENNIS GIOVANNI ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-1974 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Lancio del Disco - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI FABIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-12-1975 23,60

2° FUSI RAFFAELE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-05-1968 17,98

SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° TAGLIAFERRI SERGIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-08-1967 0'17",45
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

5.000 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZORLONI ANGELO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-07-1963 21'35",23

2° ZANGARI SALVATORE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-03-1963 22'21",24
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

100 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI FABIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-12-1975 0'13",92

SALETTA DIEGO ATLETICA PIEVESE (LO) 10-06-1973 Assente
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 RISULTATI della GARA del 28-05-2022 - Como - Camerlata

Getto del Peso - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZORLONI ANGELO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-07-1963 5,92
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